
111O.H.INDUSTRIAL CO.,LTD.

荷
締
機
　
ベ
ル
ト
ラ
ッ
シ
ン
グ

プロテクター

スリーブスリーブ

写真 ： 品番AWR600J

※パッケージ商品のため、別作・修理はできません。

※パッケージ商品のため、別作・修理はできません。
※パッケージ・ラインナップ以外にAシリーズとの違いはありません。

使用荷重
（kgf）品　番 端末金具 ベルト長さ（m）

固定側    巻取側
JANコード
4963360

標準価格
（円）

※パッケージ商品のため、別作・修理はできません。
※パッケージ・ラインナップ以外にBシリーズとの違いはありません。

AWR100J
AWR300J
AWR600J
AWR100L
AWR300L
AWR600L
AWR600P

Jフック
Jフック
Jフック
シボリ縫製
シボリ縫製
シボリ縫製
ワンピース

0.5
1
1
0.5
1
1
1

4
4
5
4
4
5
3

504518
504525
504532
504563
504549
504556
504587

150
300
500
150
300
500
300

ベルト幅
（㎜）
25
35
50
25
35
50
50

破断強度
（kgf）
800
1,600
2,500
800
1,600
2,500
1,500

3,700
5,860
8,780
3,700
5,860
8,780
7,810

◉ ベルト材質／ポリエステル
◉ 全機種、プロテクター1枚・スリーブ2枚付きです。
◉ 使用後の管理がしやすい、ナイロンバッグ入です。

Aシリーズ ラチェットバックル

使用荷重
（kgf）品　番 端末金具 ベルト長さ（m）

固定側　 巻取側
JANコード
4963360

写真 ： 品番BWB100S

端末金具

BWB70E
BWB70EF
BWB100S
BWB100L

エンドレス
エンドレスフック
Sフック
シボリ縫製

―
―
0.5
0.5

1.8
4.5
4
4

700118
700125
700132
700149

50
50
80
80

990
1,410
2,970
2,650

ベルト幅
（㎜）
25
25
25
25

破断強度
（kgf）
250
250
400
400

◉ ベルト材質／ポリプロピレン（70E・70EF）
 ポリエステル（100S・100L）
◉ 店舗に陳列しやすいパッケージ入です。

シボリ縫製 ワンピースＪフック

Bシリーズ カムバックル

J L P

使用荷重
（kgf）品　番 端末金具 ベルト長さ（m）

固定側　 巻取側
JANコード
4963360

BWR70S
BWR70L
BWR70E
BWR100J
BWR100L
BWR100E
BWR300J
BWR300L
BWR300E
BWR300P
BWR600J
BWR600L
BWR600E
BWR600P
BWR700J
BWR700L

Sフック
シボリ縫製
エンドレス
Jフック
シボリ縫製
エンドレス
Jフック
シボリ縫製
エンドレス
ワンピース
Jフック
シボリ縫製
エンドレス
ワンピース
Jフック
シボリ縫製

0.5
0.5
―
0.5
0.5
―
1
1
―
1
1
1
―
1
1
1

4
4
4.5
4
4
4.5
4
4
5
3
5
5
6
3
5
5

700156
700163
700170
700019
700026
700088
700033
700040
700095
700187
700057
700064
700194
700071
700231
700248

100
100
100
150
150
150
300
300
300
300
500
500
500
300
800
800

ベルト幅
（㎜）
25
25
25
25
25
25
35
35
35
35
50
50
50
50
50
50

破断強度
（kgf）
500
500
500
800
800
800
1,600
1,600
1,600
1,500
2,500
2,500
2,500
1,500
4,000
4,000

3,520
3,240
3,070
3,700
3,700
3,380
5,860
5,860
5,600
7,320
8,780
8,780
7,740
7,810
13,160
13,160

◉ ベルト材質／ポリエステル
◉ プロテクター1枚・スリーブ2枚付です。
　（70S・70L・70E・100E・300E・600Eを除く）
◉ 店舗に陳列しやすいパッケージ入です。

Bシリーズ ラチェットバックル

パッケージ入

ナイロンバッグ入

カムバックル

ラチェットバックル

（70S・70L・70Eを除く）

タイトロン

パレット
ベルト

タナガード

レバー
ホイスト
ワイヤー
荷締機

荷締機
ベルト
ラッシング

非鉄・金型用

鉄工用

溶接用

点検用

建築土木用

電気工事用

バール

PXブランド

落下防止
コード
グリップ
テープ

樹脂・ゴム
ハンマー

ステンレス・
チタン

鈑金用

クサビ・
木柄

締結・引張り
ワイヤー

ベルト
スリング
ワイヤー
スリング
チェーン
ホイスト

フック・リング
シャックル

中荷重用

重荷重用

軽荷重用

車輪

吊　具

キャスター

電動
ホイスト

モッコ・
特殊仕様品
油圧
ジャッキ

ロープ
ラチェット

2点・4点吊り
スリング

標準価格
（円）

標準価格
（円）

端末金具 エンドレスフック Sフック

EFE S

エンドレス

ベルトラッシング Aシリーズ
Bシリーズ

W
ワイド
ハンドル

W
ワイド
ハンドル


