

ベルトラッシング Aシリーズ Bシリーズ



端末金具	エンドレス	エンドレスフック	Jフック	シボリ縫製	Sフック	ワンピース
	E	EF	J	L	S	P

Aシリーズ ラチエットバックル

- ベルト材質／ポリエチレン
- 全機種、プロテクター1枚・スリーブ2枚付きです。
- 使用後の管理がしやすい、ナイロンパッケージ入です。



ナイロンパッケージ入

品 番	端末金具	ベルト幅 (mm)	ベルト長さ(m) 固定側 巻取側	使用荷重 (kgf)	破断強度 (kgf)	JANコード 4963360	標準価格 (円)
AWR100J	Jフック	25	0.5 4	150	800	504518	3,700
AWR300J	Jフック	35	1 4	300	1,600	504525	5,860
AWR600J	Jフック	50	1 5	500	2,500	504532	8,780
AWR100L	シボリ縫製	25	0.5 4	150	800	504563	3,700
AWR300L	シボリ縫製	35	1 4	300	1,600	504549	5,860
AWR600L	シボリ縫製	50	1 5	500	2,500	504556	8,780
AWR600P	ワンピース	50	1 3	300	1,500	504587	7,810

※パッケージ商品のため、別作・修理はできません。

※パッケージ・ラインナップ以外にBシリーズとの違いはありません。

Bシリーズ ラチエットバックル

- ベルト材質／ポリエチレン
- プロテクター1枚・スリーブ2枚付です。
(70S-70L-70E-100E-300E-600Eを除く)
- 店舗に陳列しやすいパッケージ入です。



(70S-70L-70Eを除く)



パッケージ入

品 番	端末金具	ベルト幅 (mm)	ベルト長さ(m) 固定側 巻取側	使用荷重 (kgf)	破断強度 (kgf)	JANコード 4963360	標準価格 (円)
BWR70S	Sフック	25	0.5 4	100	500	700156	3,520
BWR70L	シボリ縫製	25	0.5 4	100	500	700163	3,240
BWR70E	エンドレス	25	— 4.5	100	500	700170	3,070
BWR100J	Jフック	25	0.5 4	150	800	700019	3,700
BWR100L	シボリ縫製	25	0.5 4	150	800	700026	3,700
BWR100E	エンドレス	25	— 4.5	150	800	700088	3,380
BWR300J	Jフック	35	1 4	300	1,600	700033	5,860
BWR300L	シボリ縫製	35	1 4	300	1,600	700040	5,860
BWR300E	エンドレス	35	— 5	300	1,600	700095	5,600
BWR300P	ワンピース	35	1 3	300	1,500	700187	7,320
BWR600J	Jフック	50	1 5	500	2,500	700057	8,780
BWR600L	シボリ縫製	50	1 5	500	2,500	700064	8,780
BWR600E	エンドレス	50	— 6	500	2,500	700194	7,740
BWR600P	ワンピース	50	1 3	300	1,500	700071	7,810
BWR700J	Jフック	50	1 5	800	4,000	700231	13,160
BWR700L	シボリ縫製	50	1 5	800	4,000	700248	13,160

※パッケージ商品のため、別作・修理はできません。

※パッケージ・ラインナップ以外にAシリーズとの違いはありません。

Bシリーズ カムバックル

- ベルト材質／ポリプロピレン(70E-70EF)
ポリエチレン(100S-100L)
- 店舗に陳列しやすいパッケージ入です。

品 番	端末金具	ベルト幅 (mm)	ベルト長さ(m) 固定側 巻取側	使用荷重 (kgf)	破断強度 (kgf)	JANコード 4963360	標準価格 (円)
BWB70E	エンドレス	25	— 1.8	50	250	700118	990
BWB70EF	エンドレスフック	25	— 4.5	50	250	700125	1,410
BWB100S	Sフック	25	0.5 4	80	400	700132	2,970
BWB100L	シボリ縫製	25	0.5 4	80	400	700149	2,650

※パッケージ商品のため、別作・修理はできません。

ハンマー
樹脂・ゴム
非鉄・金型用
ステンレス・チタン
鉄工用
溶接用
点検用
鍛金用
建築土木用
電気工事用
パール
PXブランド
落下防止コード
グリップテープ
クサビ・木柄
荷締機
ベルトラッシング
タイトロン
タナガード
パレットベルト
レバーホイスト
ワイヤー荷締機
織結・引張りワイヤー
ロープラッセット
ベルトスリング
ワイヤースリング
チェーンホイスト
電動ホイスト
フック・リング・シャッフル
2点・4点吊りスリング
モッコ・特殊仕様品
油圧ジャッキ
キャスター
中荷重用
重荷重用
軽荷重用
車輪